3<sup>o</sup> 5<sup>o</sup> forenses  
 passentes. b. in marte  
 et herba manuata  
 cates.

si dicit qd iones aut alia res tra pessa forensis iuncta  
 in gratis soluat pena quinq. solidor. si nolu q. morden  
 appdam pro medietate cam. ff. de et pro alia medietate  
 cor. et q. recognoscant hoies q. comitabant off. sem. d. d.  
 arbitrio prior. pro tpe existentis forensis no. reple ad  
 secunda herba manuata in gratis et locus signatis soluat  
 no. pena 4<sup>o</sup> uniu. ut sup. app. d. q. uod partitu fuit in  
 una uoce obstanti.

Faculosi si proveda  
 no di picche, e di archi.  
 bugio, e cresu proibito  
 il giuoco de che corso  
 Ne si giuochi a cre  
 lenzala qualunq.  
 giuoco

It. v. ff. iudicis sumulas omi priores eligat quatuor hoies  
 pro reparatione muror. eos et presertim ubi reaptari coep  
 si sub. qui hoies una n. o. l. et et hinc prioribz iudicat  
 quinq. ginta hoies q. illis facultosi uideant. emei quin  
 quaginta piccas quemp. sua, et similit. aliquod arche  
 onsu. faciatq. aliqua pulueris munitione supra in cor.  
 pecunias no. pro hac causa suspendendas extrahere possit  
 unquam illis libiti fuerit cu. aplo et sp. m. t. q. q.  
 nulli liceat ludet chartis, qua in se nulli lude quod fit  
 cartis intelligat. excepta nec. alio ludo ad credentiam  
 aliquam pecunia qntitate, aut aliquid aliud, ut alieni, uniu  
 gronu. et cetera id genus, h. ut no. possit petere q.  
 iuerit in credentia. et si petet. Incurrat pena decem  
 d. et alio sit nulla et inanis: qua. p. no. confirme  
 tur p. ff. mos. v. quod partitu cu. confirmatione. supradu  
 cor. uniu. obstanti fuit q. palluctas quaginta duas  
 In hac. albo. aetas, uiginti octo in contrariu. repertis  
 no. obstant.

3<sup>o</sup> 5<sup>o</sup> iudentes ad  
 credentia.

Mag. viri q. Balt. milanensis alior. ex consiliariis iurges  
 confirmant. v. Anselmu. fatiboni. In oibz et p. dia.

P. iudens vir. Mariotus lampet. confirmant. similit. deuz. du. An  
 selmi. hoc. fm. addendo sup. arch. consiliis q. decem ad minus  
 impent. p. uos. ut sup. eligendas. electi aut. fuerat a  
 omi. prioribz. Infrascripti. probi. uniu. v. z.

Hoies electi pro mu  
 nos renatones. et a  
 uniu. piccas et ar.  
 clausa.

Mag. viri q. Balt. milanensis  
 speranza confalt.  
 Mariotus lampet.  
 P. iudens. p. q.